Городская Дума
г. Дзержинска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 декабря 2005 г.     № 29

Об утверждении Перечня объектов
жилищно-коммунального назначения,
принимаемых в муниципальную собственность
Рассмотрев представленный Комитетом по управлению муниципальным имуществом г.Дзержинска Перечень объектов жилищно-коммунального назначения, находящихся в ведении ООО «Волготрансгазстроймонтаж» и, учитывая, что данные объекты в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.1995 № 235 «О порядке передачи объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения федеральной собственности в государственную собственность субъектов Российской Федерации и муниципальную собственность» могут передаваться в муниципальную собственность в порядке, установленном распоряжением Президента Российской Федерации от 18.03.1992 № 114-рп «Об утверждении положения об определении пообъектного состава федеральной, государственной и муниципальной собственности и порядке оформления прав собственности», Городская Дума постановляет:
1. Утвердить  прилагаемый  Перечень  объектов  жилищно-коммунального
назначения,    находящихся    в    ведении    Общества    с    ограниченной
ответственностью   «Волготрансгазстроймонтаж»   и      принимаемых   в
муниципальную собственность г.Дзержинска.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом г. Дзержинска
направить Перечень, указанный в пункте 1 настоящего постановления, в
Территориальное управление  Федерального  агентства по управлению
федеральным имуществом по Нижегородской области для регистрации и
подготовки проекта распоряжения Правительства Нижегородской области
о передаче приведенных в нем объектов в муниципальную собственность
г. Дзержинска.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет Городской Думы по предпринимательству, потребительскому рынку, управлению муниципальным имуществом и антимонопольной политике.
Председатель Городской Думы
Мэр города
И.А. Поляшов
 В.В. Портнов
Утвержден

Постановлением Городской Думы г.Дзержинска

от 21 декабря 2005 г.   № 29

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов жилищно-коммунального назначения, находящихся в ведении
Общества с ограниченной  ответственностью «Волготрансгазстроймонтаж» и
принимаемых в муниципальную собственность г.Дзержинска
	№
п/п
	И ндентифи-
кационный код предприятия,
ОКПО
	Код признаков
	Полное наименование
предприятия,
объединения, имущества
	Юридический адрес
предприятия,
местонахождение имущества
	Укрупненная
специализация,
номенклатура продукции
	Балансовая стоимость
основных фондов руб.
	Среднесписочная
численность

	Мин-
ва (ведом​ства)
ОКОГУ
	Территории ОКАТО
	Отрасли
н/х в

ОКОНХ

	Перво​начальная
	на 01.04.05

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	47536765
	49014
	22409000000
	45.21..3 45.21.4
	Общество с ограниченной ответственностью «Волготрансгазстроймонтаж»
	Российская Федерация, 606110, Нижегородская область, г. Богородск, Дуденевское шоссе, д-7
	Производство общестроительных работ по прокладке магистральных трубопроводов, линий связи и электропередачи

	921

	Общая площадь объекта (кв.м.), протяженность (п.м.), инвентарные номера

	ЗДАНИЯ

	1

	Жилой дом 33-х квартирный
	Нижегородская обл.,
г. Дзержинск,
п. Горбатовка,
ул. Весенняя, д.60

	1725 000,000
	1 331 182,65
	1450,8 кв.м.
инв. № 216090020

	2

	Жилой дом 27 квартирный
	Нижегородская обл.,
г. Дзержинск,
п. Горбатовка, ул.Весенняя, д.58

	1 690 000,000
	1 361 507,8
	1549,6 кв.м.
инв. № 216090040

	3

	Жилой дом 27 квартирный
	Нижегородская обл.,
г. Дзержинск,
п. Горбатовка,
ул. Весенняя, д.56

	1 690 000,000
	1 375 965,16
	1559,9 кв.м.
инв. № 216090050

	4

	Жилой дом 27 квартирный
	Нижегородская обл.,
г. Дзержинск,
п. Горбатовка,
ул. Весенняя, д.54

	1 690 000,000
	1375 418,78
	1574,7 кв.м.
инв. № 216090060

	5

	Жилой дом 27 квартирный
	Нижегородская обл.,
г. Дзержинск,
п. Горбатовка,
ул.Весенняя, д.52

	1 724 000,000
	1 421 865,01
	1574,6 кв.м.
инв. № 216090070

	6

	Жилой дом 29 квартирный
	Нижегородская обл.,
г. Дзержинск,
п. Горбатовка,
ул. Весенняя, д.62

	1 529 000,000
	1 279 239,01
	1338,6 кв.м.
инв. № 216090080

	ИТОГО:
	10 048 000,000
	8 145 178,41
	9048,2 кв.м.

	7

	Хозяйственный сарай к жилому дому
	Нижегородская обл.,
г. Дзержинск,
п. Горбатовка,
ул. Весенняя, д.56

	2600,000
	1273,72
	710 кв.м. инв.№216110020

	8

	Хозяйственный сарай к жилому дому
	Нижегородская обл.,
г. Дзержинск,
п. Горбатовка,
ул. Весенняя, д.54

	2600,000
	1344,72
	425,7 кв.м.
инв. № 216110030

	9

	Хозяйственный сарай к жилому дому
	Нижегородская обл.,
г. Дзержинск,
п. Горбатовка,
ул. Весенняя, д.52

	2600,000
	1300,72
	239,7 кв.м.
инв. № 216110040

	10

	Насосная водопроводная станция к 29 квартирному жилому дому
	Нижегородская обл.,
г. Дзержинск,
п. Горбатовка,
ул. Весенняя, д.62

	4943,000
	880,8
	27,4 кв.м.
инв. № 216110060

	ИТОГО:
	12743,000
	4799,96
	1402,8 кв.м.

	СООРУЖЕНИЯ

	11

	Пожарный резервуар к жилому дому
	Нижегородская обл.,
г. Дзержинск,
п. Горбатовка,
ул. Весенняя, д.62

	2491,000
	1156,6
	60 куб.м.
инв. № 216200160

	12

	Пожарный резервуар к жилому дому
	Нижегородская обл.,
г. Дзержинск,
п. Горбатовка,
ул. Весенняя, д.62

	2491,000
	1156,6
	60 куб.м.
инв. № 216200170

	13

	Пожарный резервуар к жилому дому
	Нижегородская обл.,
г. Дзержинск,
п. Горбатовка,
ул. Весенняя, д.62

	2491,000
	1155,6
	60 куб.м. инв.№216200180

	14

	Пожарный резервуар к жилому дому
	Нижегородская обл.,
г. Дзержинск,
п. Горбатовка,
ул. Весенняя, д.62

	2491,000
	1155,6
	60 куб.м.
инв. № 216200190

	15

	Тротуары к 29 квартирному жилому дому
	Нижегородская обл.,
г. Дзержинск,
п. Горбатовка,
ул. Весенняя, д.62

	183,000
	86,74
	58,5 кв.м.
инв. № 216200200

	16

	Дороги и площадки к 33 квартирному жилому дому
	Нижегородская обл.,
г. Дзержинск,
п. Горбатовка,
ул. Весенняя, д.60

	4754,000
	935,88
	500 кв.м.
инв. № 216200050

	17

	Подъездная автодорога к 27 квартирному жилому дому
	Нижегородская обл.,
г. Дзержинск,
п. Горбатовка,
ул. Весенняя, д.52

	2033,000
	862,72
	354 кв.м.
инв. № 216200120

	18

	Автодорога к жилому дому 29 квартирному
	Нижегородская обл.,
г. Дзержинск,
п. Горбатовка,
ул. Весенняя, д.62

	3506,000
	1711,6
	498 кв.м.
инв. № 216200150

	ИТОГО:
	20 440,000
	8223,34
	240 куб. м. 1410, 5 кв.м.

	ВСЕГО:
	10 081 183,000
	8 158 201,71
	11861,50 кв.м
240 куб.м.

ПЕРЕДАЮЩАЯ  СТОРОНА
                                    ПРИНИМАЮЩАЯ СТОРОНА

Генеральный директор

ООО «Волготрансгазстроймонтаж»       Г.С. Шошев
И.О.Председателя КУМИ г.Дзержинска     А.В. Слизов
Главный бухгалтер

ООО «Волготрансгазстроймонтаж»       Е.В. Смирнова   Начальник управления ЖКХ                       В.В. Зырин